
UCHWAŁA NR 6/10 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miasta Torunia. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się stałe komisje Rady Miasta Torunia w liczbie 7. 
 
§ 2. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miasta Torunia: 

1) Komisja Rewizyjna (zakres: kontrola działalności Prezydenta oraz podporządkowanych mu 
jednostek oraz działania określone w Regulaminie Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik 
nr 2 do Statutu Gminy Miasta Toruń); 

2) Komisja Budżetu (zakres: budżet, gospodarka finansami, działalność gospodarcza gminy i 
innych podmiotów gospodarczych na terenie miasta); 

3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska (zakres: zarządzanie mieniem komunalnym, 
transport i komunikacja, zieleń i cmentarze, wodociągi i kanalizacja, zaopatrzenie w wodę, 
gospodarka odpadami, gospodarka lokalami, energetyka, rolnictwo i ochrona środowiska); 

4) Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inicjatyw Gospodarczych (zakres: planowanie 
przestrzenne, lokalizacja inwestycji, promowanie, wspieranie i rozwój rzemiosła, handlu, usług i 
drobnej wytwórczości, działania na rzecz rozwoju gminy-wdrażanie programów związanych ze 
strategią i rozwojem miasta, oferty dla inwestorów); 

5) Komisja Oświaty i Sportu (zakres: opieka przedszkolna, oświata, szkolnictwo wyższe, kultura 
fizyczna, sport); 

6) Komisja Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia (zakres: funkcjonowanie i 
przestrzeganie prawa, bezpieczeństwo osób i mienia, porządek publiczny, ochrona 
przeciwpożarowa, nadzwyczajne zagrożenia, profilaktyka, ochrona i promocja zdrowia, 
problematyka rodziny, polityka społeczna, pomoc społeczna); 

7) Komisja Kultury, Promocji i Turystyki (zakres: kultura, sztuka, turystyka i wypoczynek, 
ochrona zabytków, sprawy dotyczące nazewnictwa ulic, placów itp. oraz pomników i tablic 
pamiątkowych, współpraca na poziomie lokalnym, regionalnym i międzynarodowym oraz w 
zakresie związanym z integracją europejską, współpraca z mediami oraz organizacjami 
pozarządowymi, promocja miasta i jego inicjatyw). 

 
§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 6/06 Rady Miasta Torunia z dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie 

ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miasta Torunia. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 
2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz. 146 i Nr 106, poz. 675.  


